تهران: سنایی.
- _____، ۱۳۹۷. *کتاب دیوان شمس تبریزی*، تهران: بدیبه.
- هاتف اصفهانی، احمد، ۱۳۸۵. *دیوان هاتف اصفهانی*. مقابله نسخه و تصحیح وحید دستگردی، تهران: نگاه.
- همایی، جلال‌الدین، ۱۳۶۰. *مولوی نامه*. ج ۲. چ ۴. تهران: آگاه.

Resources(In Persian)

Akbar-ābādī, Valī Mohammad and Māyel Heravī, Najīb. (2004/1383SH). *Šarhe Masnavī-ye Mowlavī Mowsūm be Maxzano al-asrār*. Tehrān: Qatreh.

Ānqeravī, Esmā'il Ebne Ahmad. (1969/1348SH). *Šarhe Kabīre Masnavī-ye Mowlavī*. 1st ed. Tehrān: Negārestāne Ketāb.

Attār Farīdo al-ddīn. (2017/1395SH). *Tazkerato al-owlīyā*. Tehrān: Hemmat.

Behnām-far Mohammad and Bāqbān Alī-rezā. (2016/1394SH). “*Peyvanhā-ye Ma'nāyī-ye Ayato alast va A'yāno Sābetah dar Masnavī-ye Mowlānā*”. *Journal of literature and language*. 20th Vol. No. 41. Pp. 93-114.

Behnām-far Mohammad and Bāqbān Alī-rezā. (2016/1394SH). “*Rīše-yābī-ye Ma'refat dar Xātere-ye Azalī-ye Alast va Hamānandī-ye ān bā Nazarīye-ye Yād-karde Aflātūn bā Ta'kīd bar Masnavī-ye Mowlānā*”. *Journal of Literary-Quranic Researches*. No. 1. Continuous 9. Pp. 7-27.

Deh-xodā Alī-akbar. (1998/1377SH). *Loqat-nāmeḥ. Zīre Nazare Mo'in and Seyyed Ja'far Šahīdī Loqat-nāme Deh-xodā (Loghatnameḥ; under supervision of Dr. Moeen & Dr. Shahidi)*. 2nd ed. Tehrān: Zūzaneḥ.

Ebne Arabī, Abū abdo al-llāh. (2018/1396SH). *al-fotūhāto al-makkeh fī Ma'refato al-asrāro al-mālekīyyat va al-melkīyyat*. Tr. by Hamīd Ajamī and Mohammad Xājavī. Tehrān: Mowlā.

Farhangī, Soheylā and Yūsof-pūr, Mohammad-kāzem. (2010/1389SH). “*Nešāne-šenāsī-ye Še're Alefbā-ye Dard Sorūde-ye Qeysar Amīn-pūr*”. *Kaush Nameḥ Magazine of Persian Language and Literature (Kaush Nameḥ)*. 11th Vol. No. 21. Pp. 143-166. Doi: 10.29252/KAVOSH.2011.2521.

Ferdinand de Saussure. (2021/1399SH). *Zabān-šenāsī-ye Omūmī (General Linguistics)*. Tehrān: Hermes.

Forūzān-far Badī'o al-zamān. (1994/1373SH). *Šarhe Masnavī-ye Šarīf*. 3rd Vol. 7th ed. Tehrān: Elmī va Farhangī.

Guiraud, Pierre. (2001/1380SH). *Nešāneh Šenāsī (Semiologie)*. Tr. by Mohammad Nabavī. Tehrān: Āgāh.

Hāfez. (1991/1370SH). *Qazalīyyāt*. Tehrān: Qazālī.

Hātef, Ahmad Hoseynī. (2006/1385SH). *Dīvāne Aš'ār*. Tehrān: Negāh.

Hātef Esfahānī, Ahmad. (2006/1385SH). *Dīvāne Hātefe Esfahānī*. Coping with the version and correction by Vahīd Dastgerdī. Tehrān: Negāh.

Heydarī, Hasan. (2008/1387SH). “*Kalāme Parvardegār dar Qazalīyyāte Xodāvandegāre Mowlānā*”. *Al-Zahra University Scientific Research Quarterly Journal of Human Sciences*. No. 68 & 69. Pp. 23-44.

Heydarī Mahsā and Xānīyān, Hamīd. (2012/1391SH). “*Nešāneh-šenāsī va Ramz-gošāyī az Hekāyate Ramzī-ye Kanīzak va Pādešāhe Masnavī-ye Ma’navī*”. *Journal of Islamic Humanities*. 1st Vol. No. 12. Pp. 1-10.

Holy Qor’ān.

Homāyī Jallalo al-ddīn. (1981/1360SH). *Mowlawī Nāmeḥ*. 2nd Vol. 4th ed. Tehrān: Āgāh.

Hoseynī Beheštī, Seyyed Mohammad. (1997/1376SH). *Xodā az Dīd-gāhe Qorān*. Tehrān: Boq’eh.

Ja’farī Mohammad-taqī. (2016/1394SH). *Šarḥe Masnavī*. Tehrān: Tadvīn. Qom: Mo’assese-ye Tadvīn va Našre Āsāre Allāmeḥ Ja’farī.

Mahjūb, Ferešte. (2021/1399SH). “*Nešāneh-šenāsī-ye Tamsīle Tūtī va Bāzargāne Masnavī bar Pāye-ye Nazarīye-ye Michael Riffaterre*”. *Mystical literature research magazine*. 14th Vol. No. 2. Continuous 45. Pp. 99-116. Doi: 10.22108/JPLL.2021.127399.1582.

Mohammadī Āsīyā-bādī Alī and Esmā’il-zādeh Mobārakī Marzīyyeh. (1970/1390AM). “*Alast dar Qazalīyyāte Šams va Šabake-ye Ravābete Ma’nāyī-ye ān bā Āfarīneš, Zekr va Samā*”. *Journal of mystical studies*. No. 13. Pp. 185-210.

Mohaqqīyān Zahrā. (2015/1393SH). “*Nešāneh-šenāsī-ye Lāyehī-ye Āyāte Qorāne Karīm bā Tavajooḥ be Ravābete Darūn Matnī va Beynā-matnī*”. *Qur’an Knowledge Quarterly*. 7th Vol. No. 1. Pp. 27-46.

Mowlavī, Jallālo al-ddīn Mohammad. (1996/1375SH). *Masnavī-ye Ma’navī*. Introduction, corrections and comments by Abdo al-kaṛīm Sorūš.

5th ed. Tehrān: Elmī va Farhangī-ye Qalam.

Mowlavī, Jallālo al-ddīn Mohammad. (2019/1397SH). *Dīvāne Šamse Tabrīzī*. Tehrān: Badīhe.

Mowlavī, Jallālo al-ddīn Mohammad. (1999/1378SH). *Fīḥe mā Fīḥ*. Ed. by Heydar-xānī. Tehrān: Sanāyī.

Pezeškī, Najme al-sādāt. (2004/1383SH). *Neyestāne Alast (Ālame Zar dar Masnavī)*. 1st ed. Tehrān: Zavvār.

- Rahīmī Fātemeh. (2013/1392SH). “*Barrasī-ye Naqše Nešānehā va Namād-vāzehā dar Zabāne Še’rī-ye Mowlānā bā Rūy-karde Nešāne-šenāsī*”. *Irfan Islamic magazine*. 9th Vol. No. 35. Pp. 29-55.
- Rādān Soqrā and Bīdgolī Mohammad-taqī & Mofatteh Mohammad-hādī. (2017/1395SH). “*Peymāne Alast va Naqde Ārāye Mofasserāne Farīqeyn Darbāre-ye Āye-ye Mīsāq*”. *Journal of Quranic Researches*. 21th Year. No. 1. Continuous 78. Pp. 128-153.
- Rāzī Najmo al-ddīn. (2005/1384SH). *Mersādo al-‘ebād*. With the Effort of Mohammad Amīn Rīyāhī. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- Sanāyī, Abū Majdūd Ebne Ādam. (2002/1381SH). *Dīvāne Hakīm Sanāyī Qazvīnī*. Bā Moqaddame-ye Badī’o al-zamān Forūzān-far. Tehrān: Negāh.
- Sangarī Mohammad-rezā and Hājī Leylā. (2011/1390SH). “*Tajallī-ye Namādhā-ye Qorānī dar Masnavī*”. *Journal of Islamic Education*. 23th Vol. No. 3. Pp. 22-29.
- Sāsānī Farhād. (2010/1389SH). “*Ta’sīre Bāft Bar Ma’nā-ye Matn*”. *Linguistic Research Quarterly, Al-Zahra University*. 2nd Year. Pp. 109-124.
- Sebeok, Thomas A. (Thomas Albert). (2012/1391SH). *dar-āmadī bar Nešāne-šenāsī (Signs: an introduction to semiotics)*. Tehrān: Elmī.
- Sepehrī Sohrāb. (2010/1389SH). *Hašt Ketāb, Šarhe Hojrat Emād*. Tehrān: Rūzegār.
- Seyyedī Hoseyn. (2005/1384SH). “*Mowlavī va Qorān, Tafsīr yā Ta’vīl*”. *Tabriz University Faculty of Literature and Human Sciences*. No. 196. Pp. 137-158.
- Sojūdī Farzān. (2008/1387SH). *Nešāneh-šenāsī-ye Kār-bordī*. 1st ed. Tehrān: Elm.
- Sojūdī Farzān. (2009/1388SH). *Nešāneh-šenāsī-ye Nazarīyyeh va Amal*. Tehrān: Elm.
- Soltānī Manzar. (2010/1389SH). “*Barrasī-ye Maḥūme Alast az Dīd-gāhe Arefān tā Qarne Haštome Hejrī-ye Qamarī*”. *Journal of Persian Language and Literature (Khwarazmi University)*. No. 13. Continuous 68. Pp. 91-127.
- Šafaq Esmā’īl and Owrang Zahrā. (2010/1389SH). “*Bāztābe Āye-ye Alast dar Motūne Erfanī-ye Qarne Haftom*”. *Journal of mysticism in Persian literature (literature and mysticism)*. Continuous 3. Pp. 26-47.
- Šo’ā’ī, Mālek. (2012/1391SH). “*Šabestarī va Andīše-ye Vahdate Vojūd dar Golšane Rāz*”. *Theological researches (Islamic sciences)*. 2nd Year. No. 8. P. 71-88.

Tabātabāyī Mohammad-hoseyn. (1970/1390AM). *al-mīzān fī Tafsīre al-qorān*. Beyrūt: Mo'assase-ye Elmī al-a'lamī al-matbū'āt (The institute of Elmi Al-A'lami for the press).

Todorov Tzvetan. (2003/1382SH). *Būtiqā-ye Sāxtār-garāyī (Poctiquc)*. Tr. by Mohammad Nabavī. Tehrān: Āgah.

Zarrīn-kūb abdo al-hoseyn. (1992/1371SH). *Pelleh Pelleh tā Molāqāte Xoda*. Tehrān: Elmī.

Zo al-faqārī Mohsen and Qanbarīyān Šīyādeh, Sakīneh. “*Xāneše Nešāneh-šenāsī-ye Lāyeh-ī dar Farāyande Ma'nāyī-ye Manzūme-ye Xosrow and Šīrīne Nezāmī*”. *Journal of Persian Literature Textology* . 10th Year. No. 1. Continuous 37. Pp. 49-62.